
V Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających  
"Norbi Cup" F1A  Ułęż- Podlodów 20.09.2020r - wyniki 
 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID 
180 180 180 240 240 1020  240 240   

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP 

1 Henryk KRUPA 6634 A. Podkarpacki 53781 180 180 180 240 240 1020 1 298 298 1 526 

2 Filip BADYLAK 7036 MTSR Sowiniec 53880 180 180 180 240 240 1020 1 273 273 2 425 

3 Błażej STACHOWSKI 7497 A. Poznański 83005 180 180 180 240 240 1020 1 260 260 3 324 

4 Roksana GĄDEK 7411 A. Podkarpacki 71649 169 180 180 240 240 1009 4       273 

5 Michał ŚLIWIŃSKI 7015 A. Podkarpacki 53778 180 138 180 240 240 978 5       222 

6 Henryk CZEKAŃSKI 6809 A. Podkarpacki 65716 180 140 180 210 240 950 6       211 

7 Damian MĄDEREK (J) 7495 A. Poznański 83003 180 180 180 133 240 913 7       200 

8 Jakub KASPERSKI (J) 7499 A. Poznański 83007 78 162 180 240 240 900 8       189 

9 Dariusz STĘŻALSKI 3849 Pilski KML 53939 108 180 180 188 240 896 9       178 

10 Jakub JARACZEWSKI 3692 Pilski KML 54011 110 117 180 240 240 887 10       167 

11 Michał SŁYŚ 6908 A. Podkarpacki 53764 180 95 130 240 240 885 11       156 

12 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 124 180 136 204 240 884 12       145 

13 Jan KURGAN 3509 A. Białostocki 54016 180 180 66 240 196 862 13-14       128 

14 Piotr WIELOSZ-HAŁASA 7193 UKS "Jedynka" Hrubieszów 53750 180 180 22 240 240 862 13-14       128 

15 Tomasz JEZIORNY (J) 8085 A. Poznański 140632 180 139 180 165 192 856 15-16       106 

16 Henryk URBAN 4023 A. Z. Miedziowego 53914 153 111 180 240 172 856 15-16       106 

17 Jarosław JEZIORNY 8086 A. Poznański 140631 180 26 180 220 240 846 17       90 

18 Marek MANDZIAK (J) 7797 A. Poznański 118258 81 180 83 240 240 824 18       79 

19 Roman GOŁUBOWSKI 859 A. Białostocki 53960 117 180 180 188 150 815 19       68 

20 Kamil HALICKI 3777 A. Ziemi Wałbrzyskiej 54065 58 165 107 240 240 810 20       57 

21 Franek HALICKI (j) 7458 A. Ziemi Wałbrzyskiej 80574 141 180 85 158 217 781 21       46 

22 Maksymilian BIAŁKOWSKI (J) 7963 A. Poznański 268031 73 137 180 150 240 780 22       35 

23 Mateusz SKAŁECKI (J) 8080 A. Poznański 140214 72 100 180 215 170 737 23       24 

24 Robert MANDZIAK 7741 A. Poznański 109545 82 103 180 202 138 705 24       13 

25 Tymon NIEZBORAŁA (J) 7945 Pilski KML 131309 129 91 74 219 131 644 25       0 

26 Robert KOPACZ 6872 A. Podkarpacki 53725 180 0 0 0 0 180 26       0 

27 Marcel MANDZIAK (J) 7742 A. Poznański 109546 149 0 0 0 0 149 27       0 

 
Sędzia główny: Norbert Suwała 

 

 



V Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających  
"Norbi Cup" F1A juniorów  Ułęż- Podlodów 20.09.2020r - wyniki 
 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID 
180 180 180 240 240 1020    

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP 

1 Damian MĄDEREK  7495 A. Poznański 83003 180 180 180 133 240 913 1 508 

2 Jakub KASPERSKI  7499 A. Poznański 83007 78 162 180 240 240 900 2 407 

3 Tomasz JEZIORNY  8085 A. Poznański 140632 180 139 180 165 192 856 3 306 

4 Marek MANDZIAK  7797 A. Poznański 118258 81 180 83 240 240 824 4 255 

5 Franek HALICKI  7458 A. Ziemi Wałbrzyskiej 80574 141 180 85 158 217 781 5 204 

6 Maksymilian BIAŁKOWSKI  7963 A. Poznański 268031 73 137 180 150 240 780 6 193 

7 Mateusz SKAŁECKI  8080 A. Poznański 140214 72 100 180 215 170 737 7 182 

8 Tymon NIEZBORAŁA  7945 Pilski KML 131309 129 91 74 219 131 644 8 171 

9 Marcel MANDZIAK  7742 A. Poznański 109546 149 0 0 0 0 149 9 160 

 

Sędzia główny: Norbert Suwała 

V Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających  
"Norbi Cup" F1B  Ułęż- Podlodów 20.09.2020r - wyniki 
 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID 
240 240 180 180 180 1020  240 240   

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP 

1 Stanisław SKIBICKI 3076 OSiR w Suwałkach 54069 240 240 180 180 180 1020 1 446 446 1 508 

2 Adam KRAWIEC 4526 Gliwickie SML 53787 240 240 180 180 180 1020 1 445 445 2 407 

3 Leszek KRYSZCZUK 7322 UKS "Jedynka" Hrubieszów 65719 240 240 180 180 180 1020 1 295 295 3 306 

4 Tomasz LIPSKI 6960 Gliwickie SML 53802 240 240 180 180 180 1020 1 254 254 4 255 

5 Filip RUDZIŃSKI (J) 7491 OSiR w Suwałkach 82999 236 236 159 180 180 991 5       204 

6 Kacper ŁUKASZEWICZ (J) 7022 A. Białostocki 53972 166 240 180 151 180 917 6       193 

7 Oliwia DANILEWICZ  (J) 7992 OSiR w Suwałkach 133215 150 240 180 180 137 887 7       182 

8 Andrzej POCZOBUT 2013 A. Białostocki 54000 240 187 180 88 148 843 8       171 

9 Radosław SZYMANOWSKI  (J) 7991 OSiR w Suwałkach 133214 148 195 144 180 88 755 9       160 

 

Sędzia główny: Norbert Suwała 

 



 
 
 
 
V Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających  
"Norbi Cup" F1B juniorów  Ułęż- Podlodów 20.09.2020r - wyniki 
 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID 
240 240 180 180 180 1020   

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP 

1 Filip RUDZIŃSKI  7491 OSiR w Suwałkach 82999 236 236 159 180 180 991 1 503 

2 Kacper ŁUKASZEWICZ  7022 A. Białostocki 53972 166 240 180 151 180 917 2 402 

3 Oliwia DANILEWICZ   7992 OSiR w Suwałkach 133215 150 240 180 180 137 887 3 301 

4 Radosław SZYMANOWSKI   7991 OSiR w Suwałkach 133214 148 195 144 180 88 755 4 250 

 

Sędzia główny: Norbert Suwała                                           

 V Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających  
"Norbi Cup" F1C Ułęż- Podlodów 20.09.2020r - wyniki 
 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID 
240 240 180 180 180 1020  240 240   

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP 

1 Mariusz GĄSIOROWSKI 3960 MOKSiR w Chrzanowie 54008 240 240 180 180 180 1020 1 360 360 1 504 

2 Marek ROMAN 2370 A. Warszawski 54004 240 240 180 180 180 1020 1 343 343 2 403 

3 Jerzy WŁODARCZYK 2998 MOKSiR w Chrzanowie 53746 240 234 180 180 180 1014 3       302 

4 Zbigniew CZOP 4242 SMO "Feniks" 53920 240 32 180 152 165 769 4       251 

5 Dominik PEŁKA 4658 Gliwickie SML 66913 240 221 4 0 0 465 5       200 

 

Sędzia główny: Norbert Suwała           

 

 

 



V Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających  
"Norbi Cup" F1A standard  Ułęż- Podlodów 20.09.2020r - wyniki 
 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID 
180 240 180 180 180 960   

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP 

1 Hubert NIEZBORAŁA 7914 Pilski KML 128141 149 240 180 180 180 929 1 508 

2 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 100 240 180 180 180 880 2 407 

3 Robert MANDZIAK 7741 A. Poznański 109545 168 240 116 122 149 795 3 306 

4 Filip BADYLAK 7036 MTSR Sowiniec 53880 165 148 180 111 180 784 4 255 

5 Jan KATZBAN 7713 Pilski KML 107421 103 117 180 180 143 723 5 204 

6 Justyna GĄDEK 7431 A. Podkarpacki 79287 121 72 137 147 180 657 6 193 

7 Mikolaj ZAWISTOWSKI 7805 A. Warszawski 118760 92 182 111 180 83 648 7 182 

8 Tomasz JEZIORNY 8085 A. Poznański 140632 94 227 116 69 82 588 8 171 

9 Ryszard LEWANDOWSKI 3354 Pilski KML 119119 120 176 110 58 71 535 9 160 

       

Sędzia główny: Norbert Suwała           

V Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających  
"Norbi Cup" F1Q  Ułęż- Podlodów 20.09.2020r - wyniki 

Lp Imię Nazwisko Licencja Klub ID 
240 240 180 180 180 1020   

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP 

1 Stanisław BOLKO 4196 Gliwickie SML 54224 240 210 180 119 104 853 1 502 

2 Kacper HOŁUJ 868 UKS "Jedynka" Hrubieszów 0 70 141 180 180 180 751 2 401 

3 Franciszek JĘDRYSIAK 7795 Gliwickie SML 118251 94 122 102 126 88 532 3 300 

Sędzia główny: Norbert Suwała    

 Sędziowie chronometrażyści i pomocnicy : Dominik Skwarek , Piotr Wielosz-Hałasa , Leszek Kryszczuk , Roksana Gądek , Justyna Gądek Marek Śnieżek , Henryk Krupa , 

Henryk Czekański , Robert Kopacz , Michał Słyś , Michał Śliwiński , Jerzy Włodarczyk , Mariusz Gąsiorowski , Daniel Bogomaz , Rafał Wagner Patryk Straś , Radosław 

Oporowski , Natalia Paska , 

 

 
 


